
再締結のお知らせ

謹啓 時下ますますご発展の段、心よりお喜び申し上げます。

また、平素は格別のご高配を賜りまして、厚く御礼を申し上げます。

このたび、これまでの実績が評価され、

と、緊急通報・生活サ

再契約を締結させてい

誰もが安心できる高齢

今後とも何卒よろしく
島根県浜田市 様

ポートシステム「さす

ただくことになりまし

者のための地域づくり

お願い致します。
人 口：61,728 人
がの早助」の５年間の

た。

に貢献して参ります。

敬具

世帯数：24,970 世帯


